

COMHAN

Plakátkeret és élvilágító profilok

Ügyfélszolgálat:
06 1 424 0380

Az árak az ÁFA-t nem tartalmazzák!
Minden megrendelésre az Általános Szállítási Feltételeink érvényesek.
Az árváltozás jogát fenntartjuk!

Érvényes: 2018. július 9-től visszavonásig

Az árlistában szereplő termékek elérhetőségéről érdeklődjön ügyfélszolgálatunkon.

Termék	Cikkszám	Leírás	Kiszerezés	ME	Nettó ár / ME	Nettó ár / kiszerezés
Plakát keret profilok 20/25	137115	Plakát keret alsó profil 20-25 nyers alu	6,1	m	512 Ft	3 123 Ft
	137090	Plakát keret / PosterGrip alsó profil horony nélkül C-25 nyers alu	6,1	m	555 Ft	3 383 Ft
bővebb tájékoztató (Comhan weblap)	137022	Plakát keret felső profil 20 ST eloxált	6,1	m	714 Ft	4 352 Ft
	137025	Plakát keret felső profil 20 SEC nyers alu	6,1	m	427 Ft	2 603 Ft
	137027	Plakát keret felső profil 20 SEC eloxált	6,1	m	722 Ft	4 404 Ft
	137028	Plakát keret felső profil C-20 nyers alu	6,1	m	427 Ft	2 603 Ft
	137029	Plakát keret felső profil C-20 eloxált	6,1	m	949 Ft	5 789 Ft
	137085	Plakát keret felső profil 25 SL nyers alu	6,1	m	466 Ft	2 842 Ft
	137086	Plakát keret felső profil 25 SL eloxált	6,1	m	728 Ft	4 441 Ft
	137410	Plakárkeret / FrameLed felső profil 30 SL nyers alu	6,1	m	553 Ft	3 370 Ft
	137412	Plakárkeret / FrameLed felső profil 30 SL eloxált	6,1	m	815 Ft	4 974 Ft
	137414	Plakárkeret / FrameLed felső profil 30 ST nyers alu	6,1	m	597 Ft	3 644 Ft
	137415	Plakárkeret / FrameLed felső profil 30 ST eloxált	6,1	m	1 001 Ft	6 106 Ft
	137151	Sarokösszekötő plakát keret 20-25 alsó profilhoz, FrameLed kerethez	1	db	214 Ft	214 Ft
	137190	Plakát keret Laprugó 20 ST, SL felső profilhoz	1	db	48 Ft	48 Ft
	137191	Plakát keret Laprugó C-20/25 SL / PosterGrip 25 SL felső profilhoz	1	db	35 Ft	35 Ft
	137192	Plakát keret Laprugó 32 SEC, SL, ST, PosterGrip 28, FrameLed felső profilhoz	1	db	39 Ft	39 Ft
	137080	Plakát keret nyitókulcs [137025/27 25 SEC-hez]	1	db	1 101 Ft	1 101 Ft
	137156	Plakát keret íves sarokelem króm 25 SL	1	db	535 Ft	535 Ft
Plakát keret profilok 32/45	137120	Plakát keret alsó profil 32/45 nyers alu	6,1	m	565 Ft	3 446 Ft
	137125	Plakát keret alsó profil 32/45 kétoldalas nyers alu	6,1	m	1 136 Ft	6 928 Ft
bővebb tájékoztató (Comhan weblap)	137124	Plakát keret alsó profil horony nélkül 32/45 nyers alu	6,1	m	656 Ft	4 004 Ft
	137030	Plakát keret felső profil 32 nyers alu	6,1	m	656 Ft	4 004 Ft
	137032	Plakát keret felső profil 32 eloxált	6,1	m	1 056 Ft	6 442 Ft
	137040	Plakát keret felső profil 32 SL nyers alu	6,1	m	656 Ft	4 004 Ft
	137042	Plakát keret felső profil 32 SL eloxált	6,1	m	874 Ft	5 329 Ft
	137050	Plakát keret felső profil 32 SEC nyers alu	6,1	m	597 Ft	3 640 Ft
	137052	Plakát keret felső profil 32 SEC eloxált	6,1	m	981 Ft	5 985 Ft
	137060	Plakát keret felső profil 45 SL nyers alu	6,1	m	955 Ft	5 824 Ft
	137062	Plakát keret felső profil 45 SL eloxált	6,1	m	1 433 Ft	8 742 Ft
	137070	Plakát keret felső profil 45 SEC nyers alu	6,1	m	865 Ft	5 278 Ft
	137072	Plakát keret felső profil 45 SEC eloxált	6,1	m	1 334 Ft	8 140 Ft
	137081	Plakát keret SEC nyitókulcs [137050/52/70/72 - 32/45 SEC-hez]	1	db	1 057 Ft	1 057 Ft
	137158	Sarokösszekötő M 32-45 alsó profilhoz, C-frame kerethez (2 csavar)	1	db	126 Ft	126 Ft
	137154	Sarokösszekötő L 32-45 alsó profilhoz, C-frame T-flex kerethez (4 csavar)	1	db	270 Ft	270 Ft
	137192	Plakát keret Laprugó 32 SEC, SL, ST, PosterGrip 28, FrameLed felső profilhoz	1	db	39 Ft	39 Ft
	137194	Plakát keret Laprugó 45 SEC, SL, felső profilhoz	1	db	50 Ft	50 Ft
	137180	Plakát keret íves sarokelem króm 32 SL	1	db	556 Ft	556 Ft
DiaBox Plakát keret	137205	Plakát keret /DiaBox profil 50 nyers alu	6,1	m	1 731 Ft	10 557 Ft
	137207	Plakát keret /DiaBox profil 50 eloxált	6,1	m	2 430 Ft	14 822 Ft
bővebb tájékoztató (Comhan weblap)	137200	Plakát keret /DiaBox profil 100 nyers alu	6,1	m	2 984 Ft	18 201 Ft
	137202	Plakát keret /DiaBox profil 100 eloxált	6,1	m	4 158 Ft	25 365 Ft
PosterClamp®	137222	PosterClamp plakát sín alsó profil eloxált	6,1	m	1 473 Ft	8 988 Ft
	137225	PosterClamp plakát sín felső profil eloxált	6,1	m	827 Ft	5 045 Ft
bővebb tájékoztató (Comhan weblap)	137228	PosterClamp végzáró felete (J/B)	1	db	185 Ft	185 Ft
	137227	PosterClamp nyitó kulcs [137225] eloxált	1	db	629 Ft	629 Ft
	137092	PosterClamp plakát sín műanyag akasztó	1	db	34 Ft	34 Ft

Termék	Cikkszám	Leírás	Kiszerezés	ME	Nettó ár / ME	Nettó ár / kiszerezés
PosterGrip® bővebb tájékoztató (Comhan weblap)	137090	Plakát keret / PosterGrip alsó profil horony nélkül C-25 nyers alu	6,1	m	555 Ft	3 383 Ft
	137085	Plakát keret felső profil 25 SL nyers alu	6,1	m	466 Ft	2 842 Ft
	137086	Plakát keret felső profil 25 SL eloxált	6,1	m	728 Ft	4 441 Ft
	137191	Plakát keret Laprugó C-20/25 SL/ PosterGrip 25 SL felső profilhoz	1	db	35 Ft	35 Ft
	137192	Plakát keret Laprugó 32 SEC, SL, ST, PosterGrip 28, FrameLed felső profilhoz	1	db	39 Ft	39 Ft
	137091	PosterGrip öntapadós neopreen habszalag 12mm 100m	1	m	294 Ft	294 Ft
	137199	PosterGrip végzáró fekete 25 SL (J/B)	1	db	134 Ft	134 Ft
FrameLED® (ElitLED) bővebb tájékoztató (Comhan weblap)	137400	FrameLed® alsó profil egyoldalas nyers alu	6,1	m	1 460 Ft	8 906 Ft
	137402	FrameLed® alsó profil egyoldalas eloxált	6,1	m	2 183 Ft	13 313 Ft
	137404	FrameLed® alsó profil kétoldalas nyers alu	6,1	m	1 631 Ft	9 950 Ft
	137406	FrameLed® alsó profil kétoldalas eloxált	6,1	m	2 454 Ft	14 972 Ft
	137416	FrameLed® alsó profil bordás - egyoldalas eloxált	6,1	m	2 207 Ft	13 461 Ft
	137418	FrameLed® alsó profil bordás - kétoldalas eloxált	6,1	m	2 454 Ft	14 972 Ft
	137410	Plakárkeret / FrameLed felső profil 30 SL nyers alu	6,1	m	553 Ft	3 370 Ft
	137412	Plakárkeret / FrameLed felső profil 30 SL eloxált	6,1	m	815 Ft	4 974 Ft
	137414	Plakárkeret / FrameLed felső profil 30 ST nyers alu	6,1	m	597 Ft	3 644 Ft
	137415	Plakárkeret / FrameLed felső profil 30 ST eloxált	6,1	m	1 001 Ft	6 106 Ft
	137150	Sarokösszekötő plakát keret 20-25 alsó profilhoz, FrameLed kerethez	1	db	191 Ft	191 Ft
	137151	Sarokösszekötő plakát keret 20-25 alsó profilhoz, FrameLed kerethez	1	db	214 Ft	214 Ft
	137192	Plakát keret Laprugó 32 SEC, SL, ST, PosterGrip 28, FrameLed felső profilhoz	1	db	39 Ft	39 Ft
	NeoxLed 15 bővebb tájékoztató (Comhan weblap)	130580	NeoxLed15 élvilágító profil nyers alu	6,1	m	1 989 Ft
130582		NeoxLed15 élvilágító profil eloxált	6,1	m	2 300 Ft	14 033 Ft
130589		NeoxLed15 végzáró eloxált	1	db	250 Ft	250 Ft
130572		NeoxLed15 SL élvilágító profil (6mm plexihez) eloxált	6,1	m	1 885 Ft	11 498 Ft
130589 SL		NeoxLed15 SL végzáró eloxált	1	db	250 Ft	250 Ft
137092		PosterClamp plakát sín műanyag akasztó	1	db	25 Ft	25 Ft